CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO
VEREADORA ANALENE FERREIRA

EXM° SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE C.DO COITÉ

REQUERIMENTO N. 02/2018

A Vereadora que subscreve na forma do Regimento Interno requer

Audiência Publica, no plenário da Câmara Municipal, no dia 21 de março de
2018 ás 19:30h, como o tema: Direitos, Garantias e combate a violência

contra as Mulheres.

Nestes Termos,
Aguarda deferimento

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 09 de março de 2018

09/03/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento de Audiência Pública

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

■ p  1 1 : ■ ■ " ■ “  ’

" Requerimento de Audiência Pública
\1 mensagem
à_______ _______________ _ _ _ ______________________ ____________________________________
Analene Ferreira da Silva <analeneF1@hotmail.com> 9 de março de 2018 11:50
Para: "parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Bom dia ,

Segue em anexo , requerimento de Audiência Pública

Enviado do Outlook

requerimento audiência publica • para mesclagem.docx
111K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=C39Jv7pbWVQ.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1620b3e41fd4e914&siml=1620... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:analeneF1@hotmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=C39Jv7pbWVQ.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1620b3e41fd4e914&siml=1620

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência

EDITAL

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, nos
termos de deliberação plenária ocorrida em 12 de março de 2018,

CONVOCA Audiência Pública para discussão sobre Direitos,

Garantias e Combate a Violência contra as Mulheres, a realizar-se dia 21 de

março de 2018, às 19h30, na Sede do Poder Legislativo.

Conceição do Coité, 13 de março de 2018.